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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با هشدار به شهروندان از 
آنان خواست که با نگهداری بیش از حد طلا و ارز منازل 
خود را تبدیل به شعبه بانک نکنند.سردار علیرضا لطفی 
در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت سرقت از منازل در 
پایتخت اظهارکرد:‌ در سال‌های اخیر روند سرقت از منازل 
از سرقت لوازم صوتی و تصویری و ... به سمت سرقت طلا و 
ارز نظایر آن تغییر کرده است و در واقع الان دیگر سارقان 
منازل برخلاف گذشته که اقدام به سرقت فرش و لوازم 
صوتی و تصویری و... می‌کردند، دیگر به سراغ این اقلام 

نرفته و صرفا به دنبال طلا و ارز و ... هستند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اینکه آیا سرقت 
از منازل در تهران افزایش پیدا کرده است یا خیر؟ نیز 
گفت: اینطور نمی‌توان گفت، اما می‌توان گفت که گرایش 
به سمت و سوی سرقت طلا و ارز از منازل است. وی درباره 
راهکار جلوگیری از این سرقت‌ها نیز اظهارکرد:‌ لازم است 
مردم از نگهداری بیش از حد طلا و سکه و ارز در منازل 
خود خودداری کنند و آن را به صندوق امانات بانک‌ها 

تحویل دهند.
لطفی درباره اینکه بانک‌ها همکاری خوبی در زمینه تامین 
صندوق امانات ندارند، خاطرنشان کرد:‌ این موضوع را نیز ما 

به بانک‌ها منتقل کردیم.
مدتی قبل جلسه‌ای با حضور استاندار داشتیم که در آنجا 
به نمایندگان بانک‌ها تاکید کردیم که باید صندوق امانات 
راگسترس دهند و دسترسی مردم به آن را نیز سهل کنند 
تا میزان استفاده مردم نیز افزایش بیابد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ افزود:‌ به شهروندان نیز توصیه می‌کنم 
که این موضوع را جدی بگیرند، مردم خودشان نباید خانه 
را تبدیل به بانک کنند و طلا و ارز و سکه را در خانه‌شان 
جمع و نگهداری کنند. وی همچنین در مورد جعل اسناد 
نیز به ایسنا گفت:‌روند جعل اسناد افزایشی نداشته است، 
اما همچنان در مواردی از اسناد مجعول استفاده می‌شود. 
در این خصوص نیز زیرساخت‌های خوبی ایجاد شده که 
امیدوارم به زودی با استفاده از ظرفیت‌های ایجاد شده، این 

مساله نیز حل شود.

پلیس هشدار داد

خانه‌تان را به شعبه بانک تبدیل نکنید
قاتل فراری در ورامین دستگیر شد

فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: یک قاتل فراری در ورامین در کمتر 
از ۲۴ ساعت پس از ارتکاب قتل دستگیر شد.سردار کیومرث عزیزی با اعلام 
این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از 
مناطق شهرستان ورامین، عوامل انتظامی و کاراگاهان پلیس آگاهی با اعزام به 
منطقه، نسبت به بررسی صحنه جرم اقدام کردند.به گزارش رکنا، وی افزود: در 
بررسی اولیه پلیس، مشخص شد فردی با هویت معلوم با همراهی 2 نفر، به 
درب منزل دوست خود برای دریافت مطالبه قبلی مراجعه کرده و با ایجاد صدا، 
با وی و مستأجر آن منزل درگیر و با چاقو یک نفر را مجروح می‌کند.وی اظهار 
داشت: در حین این درگیری، شخص دیگری نیز وارد معرکه شده و بر اثر اصابت 
چاقو، به شدت مجروح می‌شود و متهم بلافاصله از محل متواری می شود.عزیزی 
تصریح کرد: فرد مجروح پس از مراجعه به مراکز درمانی، به دلیل شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست می‌دهد.وی گفت: عوامل انتظامی با اقدامات فنی و 
اطلاعاتی، قاتل را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه، وی را به همراه همدستانش 
کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع قتل دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران افزود: متهم در تحقیقات پلیسی، به جرم قتل با انگیزه اختلافات مالی 

اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده، به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

زن جوان خائن نبود اما کشته شد 
مرد میانسال که به خاطر توهم ناشی از مصرف موادمخدر همسرش را به 
قتل رسانده بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا، چند روز قبل مرد 50 ساله‌ای 
به یکی از کلانتری‌های غرب استان تهران رفت و پرده از جنایتی هولناک 
برداشت. وی به افسر کلانتری گفت: دیشب با همسرم سر موضوعی دعوا 
کردیم و آنقدر عصبانی شدم که شروع به کتک زدن او کردم اما ناگهان به 
خاطر ضربه‌هایی که به سرش زدم از هوش رفت و متوجه شدم دیگر نفس 
نمی‌کشد.پس از این اعتراف تیم جنایی راهی خانه مرد میانسال شد و به 
محض ورود به خانه جسد مقتول را داخل اتاق پذیرایی پیدا کردند. به دستور 
بازپرس کشیک قتل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و همسرش در 
تشریح این جنایت گفت: سال‌هاست که اعتیاد دارم و هر نوع ماده مخدری 
که به دستم برسد مصرف می‌کنم این اواخر هم شیشه می‌کشیدم اما بعد از 
مصرف مواد دچار توهم می‌شدم به قدری اعتیاد زندگی‌ام را تحت تأثیر قرار 
داده بود که دیگر دوست و فامیل به خاطر رفتار و حرکات من با ما رفت و 
آمد نمی‌کردند و همسرم می‌گفت اعتیاد تو باعث شده همه با ما قطع رابطه 
کنند. از چند هفته قبل هم مدام فکر می‌کردم همسرم به من خیانت می‌کند 
و با هم سر این موضوع دعوا می‌کردیم و کتکش می‌زدم این روزهای آخر به 
حدی آزار می دیدم که دیگر تحمل نداشتم. روز حادثه وقتی همسرم در خانه 
کار می‌کرد به سراغش رفتم و دوباره موضوعی را بهانه کردم و او را کتک زدم؛ 
صدایی در سرم می‌پیچید و به من می‌گفت باید همسرم را بکشم بعد هم 
آنقدر به سرش ضربه زدم که جان باخت.بدنبال اعتراف‌های این متهم، وی به 

اتهام قتل عمد بازداشت شد.

اسیدپاشی به دختر 17 ساله در خیابان 
صبح دیروز یک موتورسوار به سمت دختر 17 ساله در بجنورد محلول پاشید 
و این محلول که حالت اسیدی داشت به این دختر آسیب وارد کرد.به گزارش 
رکنا، به گفته فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد، صبح امروز یک موتورسوار، 
به سمت دختری 17 ساله، محلول پاشید که این دختر بر اثر این حادثه از 
ناحیه دست، دچار آسیب جزئی شد.سرهنگ وحیدی افزود: پلیس تجسس و 
آگاهی، در حال بررسی پرونده و شناسایی فرد و انگیزه او هستند.فرد مصدوم 
به نزدیکترین درمانگاه منتقل شده و حال عمومی آن خوب است.اگر چه این 
حادثه به خیر گذشت، پلیس همچنان تا حصول نتیجه و مجازات خاطی، 

پیگیر پرونده است.

توقیف پنجاه میلیارد ریال اشیاء عتیقه در کرمان
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف اشیاء عتیقه متعلق به ۴ هزار سال 
پیش خبر داد.سردار عبدالرضا ناظری در خصوص جزئیات این اموال در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: خودروی حامل این اموال از استان‌های شرقی وارد 
استان کرمان شده و قصد جاسازی این اموال در بار پسته شهرهای شمالی 
استان و ترانزیت آن‌ها به خارج از کشور را داشته است که با هوشیاری 
پلیس شناسایی و دستگیر شد.وی افزود: این اموال شامل ۴۴ قطعه شیء 
مفرق مربوط به ۲ هزار سال قبل از میلاد یعنی نزدیک‌ به ۴ هزار سال پیش 
می‌باشند که ارزش ریالی آن‌ها به گفته کارشناسان میراث فرهنگی ما پنجاه 
میلیارد ریال است.ناظری ادامه داد: در این جریان یک نفر دستگیر، خودرو 
توقیف و پرونده برای رسیدگی و ریشه‌یابی جزئیات مسئله تحویل مراجع 

قضایی داده شده است.

بازداشت شیطان فراری هرمزگان 
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری محکوم متواری طی یک 
عملیات منسجم و پلیسی در شهرستان بندرعباس خبر داد.سردار غلامرضا 
جعفری با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای دستگیری محکومان تحت 
تعقیب و متواری و در اجرای دستور صادره از شعبه دوم اجرای احکام کیفری 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس مبنی بر جلب و دستگیری 
محکوم متواری به اتهام تجاوز به عنف، سرقت منزل، نزاع و درگیری، ضرب و 
جرح عمدی با اسلحه و نگهداری اسلحه غیر مجاز با توجه به اهمیت موضوع، 
مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد نامبرده دارای سوابق تجاوز به عنف، قتل، سرقت منزل، نزاع و 
درگیری و محکوم به پرداخت دیه بود و از سال ۹۴ تاکنون متواری شده بود. 
فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: با انجام اقدامات گسترده فنی، اطلاعاتی 
و پلیسی و با همکاری اداره اطلاعات جنایی پس از اطمینان از حضور محکوم 
علیه در منزلی در یکی از محلات شهرستان بندرعباس، اکیپی از مأموران مجرب 
اداره عملیات ویژه به آدرس فوق اعزام شدند.سردار جعفری بیان داشت: مأموران 
پس از محاصره محل اختفاء متهم و رعایت حقوق شهروندی، وی را طی یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند که پس از تکمیل 
پرونده نامبرده به دادسرا اعزام و با توجه به محکومیت قطعی صادره توسط شعبه 

اجرای احکام روانه زندان بندرعباس شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به جزییات دو حادثه 
تیراندازی و سرقت مسلحانه که در روزهای اخیر در مناطق 
شمالی شهر اتفاق افتاده بود،‌ گفت: مجرمان گستاخ‌تر 
شده‌اند.سردار حسین رحیمی در گفت و گو با ایلنا با اشاره 
به جزییات تیراندازی در خیابان شریعتی گفت: ماجرای 
تیراندازی در خیابان شریعتی در واقع درگیری بین دو نفر 
بود که بلافاصله بعد از اطلاع همکاران ما به محل درگیری 
حاضر شده و فردی که اقدام به تیراندازی کرده بود دستگیر 
شد.وی ادامه داد: در ادامه و در بررسی‌هایی که انجام دادیم 
یک خودروی مازراتی هم از منزل این فرد کشف و ضبط 
شد. پیگیری در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.
رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: باید بگویم که 
هر دو طرف در این ماجرا مجرم و متخلف بودند. این پرونده 

در حال حاضر در پلیس امنیت در حال بررسی است.
سردار رحیمی درباره یک سرقت مسلحانه در خیابان 

ولنجک گفت: به محض اینکه مطلع شدیم یک گروه 
سارقان مسلح قصد انجام سرقت را دارند، همکاران ما 
در کلانتری ولنجک وارد کار شدند. این افراد به محض 
مشاهده پلیس با گستاخی تمام اقدام به تیراندازی کردند و 
همکاران ما نیز با رشادت و پایمردی و مجاهدت در مقابل 
آن‌ها ایستادند.وی ادامه داد: یک نفر از این سارقان مسلح 
در جریان این درگیری به همراه ساحش دستگیر شد. 
در جریان این درگیری یکی از همکاران ما نیز زخمی شد 
که البته خداروشکر حال عمومی او الان خوب است.سردار 
رحیمی خاطرنشان کرد: گلوله از کنار شقیقه‌اش رد شد و 
زخمی شد اما خوشبختانه در حال حاضر حال عمومی‌اش 

خوب است و دو روز پیش هم در مورد تشویق ویژه قرار 
گرفت.

رئیس پلیس تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که با توجه 
افزایش دستگیری سارقان مسلح اما باز هم شاهد هستیم 
که این افراد همچنان به اعمال مجرمانه خود ادامه می‌دهند 
آیادر این خصوص با مشکل قانون مواجه هستیم،‌ گفت: 
مجرمان گستاخ‌تر شده‌اند. مجرمان جری‌تر شده‌اند و باید 

به این موضوع تمرکز بیشتر کنیم.
وی ادامه داد: به نظر من علت این امر پایین بودن هزینه 
جرم برای مجرمان است. در برخورد با مجرمان یک 
بخش برخوردهای پلیسی و انتظامی است و بخش دیگر 

برخوردهای قضایی است که باید در ادامه و تکمیل کننده 
تلاش‌های پلیس باشد.سردار رحیمی خاطرنشان کرد: 
مجرمان امروز این استنباط و احساس را دارند که برخورد 
آنچنانی با آن‌ها نمی‌شود و قطعا آن‌ها جری‌تر نیز خواهند 
شد.رئیس پلیس تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که در 
این زمینه با مشکل قانونی مواجه هستیم،‌ گفت: معتقدم در 
این زمینه مشکل قانونی وجود ندارد اما باید برخورد قاطع 

با مجرمان صورت بگیرد.
رئیس پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: شناسایی سایر افراد 
این گروه نیز انجام شده و این افراد نیز دستگیر می‌شوند. 
تعداد زیادی از اقلام و وسایل سرقت مانند دیلم و ... از 
این گروه نیز کشف و ضبط شده است. این گروه از جمله 
باندهای سارقان مسلح بودند که در شمال شهر تهران اقدام 
به سرقت می‌کردند و خوشبختانه قبل از اینکه بتوانند کار 

خود را انجام دهند شناسایی و دستگیر شدند.

5 سارق خشن در پوشش مسافربر اموال مردم را سرقت 
کرده و سپس قربانیان خود را داخل گونی رها کرده و 
متواری می‌شدند بازداشت شدند.به گزارش رکنا، چندی 
قبل مرد جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از 
چهار سارق زورگیری به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد. 
شاکی در توضح ماجرا گفت: من مهندس هستم و دفترکارم 
در یکی از خیابان‌های شرقی تهران است.ساعتی قبل از 
محل کارم بیرون آمدم و داخل خیابان منتظر تاکسی 
بودم که به خانه‌ام بروم. دقایقی بعد خودروی سمندی 
درحالی که علاوه بر راننده سه مرد دیگر به عنوان مسافر 
نشسته‌بودند جلوی پایم توقف کرد. وقتی مسیرم را گفتم 
راننده مرا سوار کرد که یکی از مسافران به بهانه اینکه 
کمی جلوتر پیاده می‌شود از خودرو پیاده شد و من بین 
او و مسافر دیگری در صندلی عقب نشستم. راننده پس 
از طی مسافتی تغییر مسیر داد که به او اعتراض کردم 

و همان لحظه مردی که کنارم بود تیغ موکت بری زیر 
گلویم گذاشت و تهدید کرد که حرفی نزنم. آن‌ها سرم را به 
پایین فشار دادند که صورت آن‌ها را نبینم.راننده به راهش 
ادامه داد و آن‌ها هم همه اموالم را به زور گرفتند و حتی 
کاپشن و کفش‌های کتانی‌ام را از تن و پایم بیرون آوردند تا 
اینکه متوجه شدم خودرو در اطراف تهران در مکانی خلوتی 
توقف کرد. سپس آن‌ها دستانم را با طنابی بستند و گونی 
روی سرم کشیدند و سر آن را با طنابی گره زدند و مرا از 
خودرو به داخل خیابان پرت کردند تا نتوانم شماره پلاک 
خودروشان را بخوانم. دقایقی طول کشید و من جایی را 
نمی‌دیدم و حیران و سرگردان بودم که راننده خودروی 
عبوری به دادم رسید و مرا نجات داد. با شکایت مرد جوان 

تیمی از کارآگاهان پایگاه‌دهم پلیس‌آگاهی برای شناسایی 
و دستگیری زورگیران مسافرکش نما وارد عمل شدند.
همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران پلیس 
با شکایت‌های مشابه‌ای روبه‌رو شدند که همگی نشان 
می‌داد زورگیران که گاهی چهار نفره و گاهی هم پنج‌نفره 
در پوشش مسافرکشی از شهروندان زورگیری می‌کنند و 
حتی علاوه برای سرقت اموال گرانقیمت کفش و کاپشن 
آن‌ها را هم سرقت می‌کنند. همچنین مشخص شد سارقان 
در همه سرقت‌ها زمانی که مالباخته را رها می‌کنند روی 
سرش گونی می‌کشند که نتوانند شماره پلاک خودرو را به 
خاطر بسپارند.در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده 
می‌شد مأموران پلیس محل‌هایی که احتمال می‌دادند 

سارقان در آن خیابان‌ها طعمه خود را سوار خودرو می‌کنند 
به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند تا اینکه چند روز 
قبل مأموران در یکی از خیابان‌های شرقی تهران متوجه 
خودروی سمندی شدند که داخل آن یک نفر با سرنشینان 

دیگر در حال درگیری بود.
بدین ترتیب مأموران پلیس دستور ایست دادند، اما راننده 
با شنیدن صدای ایست اقدام به فرار کرد. سپس مأموران 
خودرو را تعقیب کردند و با شلیک چند تیر هوایی موفق 
شدند خودروی متهمان را متوقف و پنج‌سارق زورگیر را 
بازداشت کنند.شاکی گفت که به عنوان مسافر سوار 
خودروی سمند شده که چهار سرنشین داشته، اما در بین 
راه یک نفر دیگر به آن‌ها اضافه شده و در حال زورگیری 
از او بودند که مأموران از راه رسیدند.متهمان پس از انتقال 
به اداره پلیس به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف 

کردند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

آخرین جزئیات دو پرونده تیراندازی در شریعتی و درگیری پلیس با سارقان مسلح

مجرمان گستاخ‌تر شده‌اند

دستگیری زورگیران مسافرکش نما

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری اعضای 
باند 3 نفره زورگیران مسافر کش نما این شهرستان 
در محور حسن‌آباد خبر داد.سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشت: تیم عملیاتی 
کلانتری 176 حسن‌آباد در حال گشت زنی در محور 
»حسن‌آباد« بودند که به راننده و 2 سرنشین یک 
دستگاه خودروی پراید که با سرعت بالایی در حال 

حرکت بود مشکوک شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: طی یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه خودرو متوقف و در بررسی از داخل خودرو 
مشخص شد که یکی از اتباع کشورهای همسایه  در 
کف خودرو خوابیده و خود را از انظار پنهان کرده 

است. فرمانده انتظامی شهرستان ری ابراز داشت: در 
تحقیقات اولیه به دست آمد، متهمان، تبعه کشورهای 
همسایه را به عنوان مسافر سوار بر خودروشان کرده 
و پس از زورگیری، وی را مجبور به پنهان شدن کرده 
اند.این مقام انتظامی با بیان اینکه در بررسی‌های 
بیشتر اموال مال باخته کشف و متهمان به بزه انتسابی 
اعتراف کردند، ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری 
در تحقیقات اولیه مشخص شد یکی از متهمان سابقه 
دار بوده و با استفاده از کلاه گیس چهره خود را تغییر 
داده است. با تشکیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع 
قضائی، تحقیقات پلیسی برای کشف سایر جرائم 

احتمال متهمان ادامه دارد.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از تصادف مرگبار وانت نیسان با گاردریل‌های 
بزرگراه شهید نجفی رستگار خبر داد.سرهنگ احسان 
مومنی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: حوالی ساعت 12:20 ظهر دیروز یک 
‌دستگاه وانت نیسان در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
شهید نجفی رستگار در حال حرکت بود که در 
محدوده شهرک کاروان با گاردریل‌های کناری بزرگراه 
برخورد کرد و شدت این برخورد نیز به حدی بود که 
گاردریل وارد کابین وانت نیسان شده و با تخریب 

سقف از آن خارج شده بود.
وی با اشاره به حضور عوامل پلیس راهور و امدادگران 

در محل حادثه گفت:‌ ماموران پلیس راهنمایی و 
رانندگی نسبت به مدیریت صحنه و روانسازی ترافیک 
اقدام کردند و امدادگران نیز اقدام به خارج کردن 
راننده 35 ساله از داخل کابین کردند که متاسفانه 
مشخص شد به دلیل شدت جراحت وارده در دم جان 

خود را از دست داده است.
وی علت وقوع این حادثه را عدم توجه به جلو به دلیل 
خستگی و خواب آلودگی راننده وانت نیسان اعلام کرد. 
مومنی با اشاره به این حادثه به رانندگان هشدار داد 
که به هیچ عنوان در حالت خستگی و خواب آلودگی 
رانندگی نکنند. همچنین در حین رانندگی نیز با دقت 

کافی به مسیر مقابل و اطراف آن رانندگی کنند.

تصادف مرگبار نیسان آبی با گاردریل در تهرانانهدام باند زورگیران شهرستان ری

»آگهی ابلاغ رای موضوع ماده 10آئین نامه اجرائی الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن«

برابر ماده 10 آئین‌نامه ....... در اجرای مفاد رای هیات موضوع قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
فومن مراتب به شرح زیرآگهی می‌گردد.

1- به موجب رای شماره 286 مورخ 1400/10/21 ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 961/23 مترمربع به شماره 
پاک 2463 مفروز از پلاک فرعی 94 واقع در قریه ماکلوان سنگ اصلی 98 بخش 24 گیلان ملکی آقای مصطفی 

پیرو اولیاء
لذا چنانچه هر شخصی نسبت به رای صادره پلاک فوق اعتراض داشته باشد می‌تواند اعتراض خود را از تاریخ انتشار آگهی 
لغایت بیست روز به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید و نیز برابرهمین مقرره معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم 
نماید در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود در غیر این صورت این اداره براساس رای 

هیات و بدون توجه به اعتراض وارده نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 896
تاریخ انتشار1400/11/5       

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140060318003005857- 1400/10/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی خانم صغرا قیامتی سنگ بجاری فرزند عبداله به شماره ملی  2669220134 در ششدانگ یک باب خانه و 
محوطه انباری به مساحت 946/30 مترمربع پلاک940  فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی از 10 اصلی واقع درسنگ 

بجار بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی عبداله قیامتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک‌ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 889 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/5

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/19

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سندرسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1400/10/12-140060318003005840

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رجائی فرزند ذبیح‌اله به شماره ملی 0067600867 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بریک 
باب سوئیت به مساحت 332/25 مترمربع به شماره پلاک 939   فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی از 10 اصلی واقع 

در سنگ بیجاربخش24گیلان  از مالکیت رسمی سید طاهرشرفی زاده محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 883 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/5

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جوکندانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/19

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی                                                                                                         

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از جانباختن یک تن در حریق مسافرخانه میدان 
راه آهن خبر داد.سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا، 
درباره حادثه آتش سوزی در یک مسافرخانه در میدان راه 
آهن تهران گفت: ساعت 8:55 دیروز یک مورد حادثه آتش 
سوزی در یک ساختمان اقامتی-تجمعی در خیابان شوش 
غربی، نزدیک میدان راه آهن به سامانه ١٢۵ سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که 
پنج ایستگاه آتش نشانی به همراه چندین دستگاه نردبان 

هیدرولیکی، خودرو حامل تجهیزات تنفسی و تانکر آب به 
محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: عوامل شهرداری، اورژانس و پلیس راهور 
نیز در محل حضور داشتند و آتش نشانان نیز در حداقل 
زمان به محل رسیدند. حادثه در یک مسافر خانه که یک 
طبقه همکف و دو طبقه دیگر نیز داشت رخ داده بود. به 
گفته مالکان ساختمان حدود ۵٠ یا ۶٠ اتاق داشت که 

در طبقات بالا حدود ١۵ اتاق کاملا شعله ور بود. آتش 
به سقف‌های شیروانی بالای ساختمان سرایت کرده و از 
پنجره‌ها نیز به بیرون می زد. حدود ٣٠ نفر در محل حضور 

داشتند.
ملکی با اشاره به شدت بالای حرارت گفت: بخش زیادی 
از دیوار و راه پله‌ها تخریب شده بود، با این وجود آتش 
نشانان به سختی عملیات را آغاز کردند و در حرارت زیاد 

از طریق نردبان و نفوذ به ساختمان آتش را تحت کنترل 
خود درآوردند. آتش نشانان چندین نفر را نیز از طریق 
نردبان هیدرولیکی و برخی از طریق راه پله‌ها از محل 

خارج کردند.
بیش از ٢٠ نفر به سلامت از محل خارج شدند. وی افزود: 
متاسفانه یک نفر که در همان لحظات اولیه در دود و شعله 
گرفتار شده بود جان خود را از دست داده است. او مردی 
تقریبا ۵٠ ساله بود. یک نفر نیز دچار سوختگی شدید شده 

بود که او نیز به مراکز درمانی منتقل شد.

حریق در مسافرخانه میدان راه‌آهن

فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری سارقی که حین 
سرقت اقدام به قتل نگهبان مجتمع در فاز ۸ کرده بود 
خبر داد.سرهنگ‌بهزاد عبدیان از دستگیری سارقی که 
حین سرقت اقدام به قتل نگهبان مجتمع در فاز ۸ کرده 
بود خبر داد و اظهار داشت: در پی اعلام خبری مبنی بر 
اینکه در مقابل یکی از مجتمع‌های فاز ۸ پردیس تصادف 
منجر به فوت یک نفر نگهبان رخ داده و ضارب متواری 
شده است موضوع مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
عبدیان گفت: پس از بررسی پلیسی مشخص شد موضوع 

تصادف منتفی و ضارب قصد سرقت از یکی از کارگاه‌های 
ساختمانی را داشته و نگهبان برای ممانعت از سرقت جلوی 
وی را گرفته و ضارب با خودرو به وی برخورد و در دم فوت 
کرده و از محل متواری شده که این موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار، کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با 
اشاره به اینکه مأموران با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
فرد مورد نظر شدند افزود: متهم که سارق بوده و پس 

از سرقت از ساختمان نیمه کاره با خودروی پراید قصد 
فرار داشته که در هنگام خروج با هوشیاری نگهبان روبرو 
شده و پس از نافرجامی سرقت و فرارش با خودروی خود، 
نگهبان را زیر گرفته و وی را به قتل می‌رساند، و سپس 
به یکی از استان‌های همجوار متواری می‌شود.فرمانده 
انتظامی پردیس با اشاره به اینکه متهم پس از دستگیری 
در تحقیقات به عمل آمده به بزه انتسابی خود اعتراف کرده 

اظهار داشت: طبق اعترافات متهم عنوان شد ابتدا برای 
سرقت وارد مجتمع شده و پس از سرقت قصد فرار داشته 
که با هوشیاری و مقاومت نگهبان روبرو شدم، و سپس با 
خودروی خود نگهبان را زیر گرفته و وی را به قتل رسانده 
است.وی درپایان یاد آور شد، پلیس با هر گونه ناهنجاری 
و جرمی به صورت ویژه و در اسرع وقت برخورد می‌کند و 
از شهروندان نیز انتظار می‌رود ر صورت اطلاع از هر گونه 
مورد مشکوک مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

قتل نگهبان در فرار از سرقت 

4 کلاهبرداری که در 12 استان ایران تحت تعقیب 
بودند دستگیر شدند.به گزارش رکنا، رسیدگی به پرونده 
کلاهبرداری تلفنی در شرق تهران با شکایت چند زن و 
مرد در دادسرای محلات در دستور کار ماموران کلانتری 
121 سلیمانیه قرار گرفت.تحقیقات ابتدایی ماموران 
کلانتری 121 سلیمانیه نشان داد، یک باند کلاهبرداری 
4 نفره با شیوه و شگرد تماس تلفنی به عنوان برنده 
شدن در مسابقه برای احراز هویت از مردم رمز پویا 
دریافت کردند و موفق به سرقت میلیونی شدند.ماموران 
کلانتری در ادامه متوجه شدند متهمان در تهران 
کلاهبرداری‌های زیادی انجام دادند و در 12 استان 
کشور تحت تعقیب پلیس فتا و پلیس آگاهی هستند.

تیم عملیات کلانتری پس از دریافت این اطلاعات، با 
اقدامات اطلاعاتی هویت یکی از متهمان پرونده را در 
تهران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را به 

عنوان تنها مظنون پرونده دستگیر کردند.متهم بلافاصله 
در کلانتری 121 سلیمانیه بازجویی شد و در تحقیقات 
اولیه به جرم کلاهبرداری با شگرد تماس تلفنی از 
مردم در تهران و 12 استان دیگر اعتراف کرد و آدرس 
مخفیگاه 3 عضو دیگر باند را در میدان قیام در اختیار 
ماموران قرار دادند.تیم عملیات کلانتری 121 سلیمانیه 
کلانتری با هماهنگی بازپرس دادسرای محلاتی وارد 
مسافرخانه ای شدند که عضو اصلی این باند در آنجا 
حضور داشت که در ادامه ماموران پلیس پس از چند 
ساعت تعقیب و مراقبت متهم را دستگیر کردند.بازجویی 
از سردسته باند کلاهبرداری در کلانتری ادامه داشت 
تا اینکه در عملیات‌های جداگانه 2 متهم دیگر پرونده 
بازداشت شدند و همگی به جرم کلاهبرداری اعتراف 
کردند.بنابراین گزارش، متهمان برای سیرمراحل قانونی 

به دادسرای محلاتی منتقل شدند.

دیوانعالی کشور حکم برائت مامور نیروی انتظامی در 
شلیک به متهم متواری را نقض کرد.به گزارش رکنا، 
5 سال قبل رسیدگی به پرونده شلیک منجر به فوت 
از سوی مامور نیروی انتظامی به متهم تحت تعقیب 
در جریان قضایی قرار گرفت.در این پرونده مامور 
نیروی انتظامی در عملیات تعقیب و گریز فردی که 
به او مظنون به سرقت شده بودند، زمانی که با چند 
بار دستور ایست موفق به متوقف کردن او نشد،اقدام 
به شلیک کرد که منجر به فوت متهم در حال فرار 

شد.
به این ترتیب مامور نیروی انتظامی متهم به قتل 
مظنون فراری شد و در شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و در دفاع از 
خود گفت: روز حادثه 2 مظنون به سرقت را در بلوار 
مرزداران تحت تعقیب قرار دادیم که آنها اقدام به 

فرار کردند.من 3 بار دستور ایست دادم و در حالی که 
متهم بی اعتنا بود، اقدام به تیراندازی برای متوقف 
کردن متهم کردم و در تیراندازی ضوابط شلیک را 
رعایت کرده و به بالاتنه متهم تیراندازی نکردم اما 
اصابت گلوله منجر به فوت او شد.من تنها وظیفه 
قانونی خود را رعایت کردم و اتهام قتل عمد را قبول 
ندارم.قضات دادگاه بعد از بررسی ادله و شواهد 
موجود، مامور نیروی انتظامی را از اتهام قتل عمد 
تبرئه کردند و پرونده برای رسیدگی به دیوانعالی 
کشور رفت و در آنجا رای صادر شده نقض شد.به 
این ترتیب پرونده بار دیگر در دادگاه بررسی خواهد 
شد و این بار به اتهام قتل غیرعمد مامور رسیدگی 
می شود.در این مرحله از رسیدگی پدر مقتول بار 
دیگر شکایت خود را ثبت کرد و تقاضای دیه پسرش 

را مطرح کرد.

شلیک مرگبار پلیس به سارق فراری در بلوار مرزداران بازداشت 4 مرد هزار چهره در تهران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق خودرو 
حرفه ای که در این مرحله یک دستگاه خودروی مختص تهیه 
فیلم را سرقت کرده بودند، خبر داد.سرهنگ جلیل موقوفه ای 
اظهار داشت: روز یکشنبه تیم عملیات کلانتری 153 شهرک 
ولیعصر، حین گشت زنی انتظامی به پارک غیر متعارف یک 
دستگاه خودرو که معمولا توسط عوامل صدا و سیما استفاده 

می‌شود مشکوک و مشاهده کردند، 2 مرد جوان در حال تخلیه 
تعدادی وسایل از داخل آن به داخل یک دستگاه خودروی 
سواری هستند.به گزارش رکنا، این مقام انتظامی تصریح کرد: 
با حضور ماموران در محل هر 2 مرد جوان از محل متواری 

که پس از مدتی تعقیب و گریز متهمان دستگیر شدند.رئیس 
پلیس پیشگری تهران با بیان اینکه متهمان در تحقیقات اولیه 
به سرقت خودرو در یکشنبه شب معترف شد، افزود: متهمان 
اظهار داشتند قصد تخلیه اموال داخل خودرو و فروختن آن را 

داشتند که دستگیر شده اند.سرهنگ موقوفه ای ابراز داشت: 
مالک خودرو که از تهیه کنندگان سینما است شناسایی و با 
دستور قضائی خودرو به همراه اموال کشف شده به وی تحویل 
شد.وی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان که پیش تر با همین 
عنوان مجرمانه دستگیر شده‌اند برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

سرقت از خودروی تهیه‌کننده سینما 


